
お客様各位 

容器変更のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

「M/15りん酸緩衝液 pH6.8 (滅菌)用容器：500ml」変更のお知らせをいたします。 

容器が入手(製造中止為)出来なくなり、新しい容器に変更いたします。 

急なご連絡で申し訳ございません。 

謹白 

記 

変更予定日：2025年 7月 

 

現行品 (販売中止) 

品番 品名 容量 定価 JANコード 

15421 M/15りん酸緩衝液 pH6.8(滅菌) 500ml 3,840円 4517715154219 

新容器 

品番 品名 容量 定価 JANコード 

15422 M/15りん酸緩衝液 pH6.8(滅菌茶瓶) 500ml 3,840円 4517715154226 

※容器が変更になっても価格の変更はありません。 

 

今後ともより良い製品の出荷に努力しますので、宜しくご協力の程お願いいたします。  

なお、ご不明な点や、ご質問等などがありましたら何なりとご連絡ください。  

旧容器        新容器 

       2025年 7月吉日 

                         武藤化学株式会社  


